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Mine ærede brødre! 

Allah (swt) har gjort mennesket til 

den mest ærefulle av sine skapninger, gitt 

det utallige velsignelser, henvendt seg til 

det og gjort det kjent med hva som er rett og 

galt. Som troende med tro på det Herren vår 

har åpenbart og som forsøker å gjøre gode 

gjerninger, bør vi alltid huske at enhver 

velsignelse som Allah den Allmektige har 

gitt oss, er en betroelse, og derfor vil vi bli 

stilt til ansvar for enhver betroelse. 

Den største betroelsen er utvilsomt 

vår religion og tro. Det er bare med denne 

velsignelsen at vi kan oppnå lykken i 

verden og i det hinsidige. Da er det vår plikt 

å beskytte denne betroelsen under alle 

omstendigheter. Å pryde våre liv med gode 

gjerninger og god moral slik vår tro krever. 

Å sløse bort disse verdiene er den største 

ondskapen en troende kan gjøre mot seg 

selv. I verset jeg leste i begynnelsen av min 

khutba, informerer vår allmektige Herre oss 

om dette på følgende måte: “Dere som 

tror! Forråd ikke Allah og Sendebudet, 

og forråd ikke bevisst det som er betrodd 

dere.”1 

 

 

 

 

 

Mine kjære brødre! 

Koranen og sunnaen til Allahs 

profet er de største betroelsene som kan 

holde oss på den rette veien [Sirat al-

Mustaqim].2 Den troende som påtar seg 

denne betroelsen, bruker tid på kunnskap og 

visdom. Han/hun forsøker å ta del i alt som 

kommer menneskeheten til gode. 

Vedkommende setter kjærlighet, respekt og 

forståelse i sentrum for livet sitt. En troende 

som er bevisst over betroelsen, er pålitelig. 

Personen passer til følgende beskrivelse i 

Profetens (saw) hadith: “En troende er en 

person som folk kan ha tillit til når det 

gjelder deres liv og eiendom.”3 

Ærede brødre! 

Våre talte åndedrag, vår flyende tid, 

dette korte livet er oss betrodd. Sinnet, 

hjertet, tungen, kort sagt hele kroppen vår 

er betrodd. Vår familie som er fredens og 

kjærlighetens hjem, våre barn som er våre 

øynes lys, våre naboer, vår eiendom, vår 

kunnskap og vår viten er oss betrodd. Våre 

nasjonale og moralske verdier er betrodd 

oss. Det er vår plikt å forsøke å nå frem til 

Herrens aksept med disse betroelsene.  

Kjære brødre! 

Måtte vår allmektige Herre gjøre oss 

til en av dem som bevarer sin ære ved å 

respektere tilliten. Måtte Han ikke gjøre oss 

til en av dem som har forrådt betroelsen og 

falt i ydmykelse. Måtte vår allmektige 

Herre gjøre oss til en av sine trofaste, 

pålitelige og utvalgte tjenere som Han vil 

ønske velkommen i Firdaws [=det beste 

stedet i Jannah]. 

[1] Enfal, 8/27. 

[2] Muvattâ, Kader, 3. 

[3] Nesâî, İman, 8. 
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